CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

BN

N.g

G Farina.
patal 6 MAG. 2008 aetano rarina

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008 Competenze

OGGETTO: Nomina, quale consulente della Commissione comunale di Vigilanza
sui Pubblici Spettacoli ed intrattenimenti, del medico veterinario dott.

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o resppnsabile del Servizio
Dott. Frgacesco Lumiera
Ragusa, 1i 30.04.2008 A

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile(/
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i ....................... 2T RSO SRRSO

Per I"assunzione dell’impegro di spesa, si attesta la regolare copertgpa"ﬁnanziaria, ai sensi dell’art.53,
comma 5°, della legge 0/8 06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.
I1'Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.

Ragusa,li 30.04.2008

>

e



Premesso che con determinazione sindacale n. 247 del 1° dicembre 2004 ¢ stata designata
la Commissione Comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed intrattenimenti per il
triennio 2004-2007;

Vista la nota n. 2843/Dir. Gen. del 30 aprile 2008 con la quale I’ Azienda Unita Sanitaria
Locale n. 7 di Ragusa nomina quale consulente medico veterinario della Commissione
Comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed Intrattenimenti, il dott. Gaetano Farina
nato a Santa Croce Camerina il 3 gennaio 1958 ed ivi residente in via Roma n. 123;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere
di legittimita reso dal Segretario Generale;

Visto Part.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le
designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai
Comuni o alle Province, con esclusione delle competenze dei consigli comunali
secondo quanto espressamente stabilito dal 2° comma del citato art. 4 della suddetta L.r.
n. 32/94; V

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

Nominare, quale consulente medico veterinario della Commissione Comunale di Vigilanza
sui Pubblici Spettacoli ed Intrattenimenti, il dott. Gaetano Farina, nato a Santa Croce
Camerina il 3 gennaio 1958 ed ivi residente in via Roma n. 123;

parte integrante: nota




s all’ Albo

juindici giorni consecutivi.

o
&
e
o
)
L
&
et
ot
W
j =N
oy
e
o
i
o
3
]
o
‘?3
B
w
&
-
e

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia del
Pretorio il ... 2B ] fino al .

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i ...
IL SEGRETARIO GENERALE

2

z

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia de
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...

Ragusa, i .2

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questg Comune il giorno............ ... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ....".. .

I SEGRETARIO GENERALE




egione Sicilians
Azienda unitd Sanitaria Locale n” 7-
Piazzra lgea,l- 97100 Ragusa

PIVA G0980640882

Ragusa

DIREZIONE GENERALE

Ragusa,

Pror, #3380 g@i Gl . B
A"

|

s Noming Consulente Veterivaro

e
e &

' Cemune di Ragusa
‘ Sattore X Ufficlo Culbura
Istruzions-Sport © Athuitd tempo libere

& p.c. Dott, Guetans Farina
Dipartiinente o Prey

Dott. Marie Calfo
Dipartimento di Prevenzione

. A modifica della precedente nata prot. 2815/ dir.gen. del 20 aprile '08 ¢ in

riferiments alla Vostra prot. n°33849 det2s aprile '08.

g@g{&& @;ﬁfﬁ Aﬁ?@aﬁg nomina come consulente Medice Veterinarie 1 Dot
o Farina a far parte della Vostra Commissione Comunale di Vigitanze sui

Locaki di Pubblico Spettacolo, L . < -




